
»

Dodatek č. 1
k Objednávce č. 02PT-006301 ze dne 10.10.2019 

na realizaci zakázky
„Úprava svahu větve SO 131 MÚK Slivenec- PDPS vč. AD“ 

ISPROFIN 5001550005.18643

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán 
mezi
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeným
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 

e-mail, tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,
659 93 390,
CZ65993390,
......................................................................
.................................................................................. 
.............. . ...
......................................................................

(dálejen „Objednatel” nebo „Zadavatel”) najedná straně

a
společností Sweco Hydroprojekt a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupenou

Kontaktní osoba Dodavatele:

Táborská 31, 14 016 Praha 4,
264 75 081,
CZ26475081,
.................................................................... 
........................
............................................................................. 
....................................

(dále jen ..Dodavatel”) na straně druhé.

(Objednatel a Dodavatel dále společně také jako „Smluvní strany”)



Preambule

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 10.10.2019 Objednávku č. 02PT-006301 (dále jen 
„Objednávka"), jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky s názvem „Úprava svahu větve 
SO 131 MÚK Slivenec -  PDPS vč. AD“.

B. Smluvní strany se dohodly na níže specifikovaných změnách Objednávky. Důvodem pro tyto 
změny je nutnost prodloužení termínu části plnění Objednávky, z důvodu návaznosti na související 
veřejnou zakázku s názvem „DO 514 MÚK SLIVENEC-SO 131 -  ÚPRAVA SVAHU VĚTVE" 
(dále jen „Navazující veřejná zakázka"), během které bude Dodavatel vykonávat autorský dozor, 
který je jeden z předmětů plněni Objednávky. Vzhledem k ncpředvídatelnosti potřebného časového 
rozsahu pro vysoutěžení zhotovitele Navazující veřejné zakázky byl Objednatelem v Objednávce 
předpokládán termín pro poskytování autorského dozoru do dne 31.12.2020. Z důvodu toho, že 
realizace Navazující veřejné zakázky bude zahájena až na začátku roku 2021, konstatují Smluvní 
strany potřebu adekvátního prodloužení termínu výkonu autorského dozoru.

Č I .  I

I. Ustanovení části Objednávky Lhůta pro doiláni či termín dodání ve znění Objednávky:

do 30.10.2019
do 1 měsíce od předání připomínek ke konceptu 

do 31.12.2020

se mění následovně:

Projektové práce: koncept PDPS 
Čistopis PDPS

Autorský dozor:

Projektové práce: koncept PDPS 

Čistopis PDPS
Autorský dozor:

do 30.10.2019
do 1 měsíce od předání připomínek ke konceptu 

do 31.07.2021

Dodavatel současně uvádí, že v souvislosti s prodloužením Lhůty pro dodání či termínu dodání 
nebude požadovat žádné navýšení finančního plnění.

ČI. II

1. Všechna ostatní ujednání Objednávky nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a bez 
jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. I uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.



r-

3. Dodatek č. ] nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po jednom 
(I) stejnopisu.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku ě. 1 Smluvní strany připojily své podpisy:

za Objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za Dodavatele
Sweco Hydroprojekt a.s.

V Praze dne: 1 7 "12* 2020 V Praze dne:_____ 20

vedoucí úseku výstavby dálnic DO, Dl, D5 místopředseda představenstva

členní představenstva


